

# KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka:

**Petrovický potok v Petrovicích - oprava opevnění u č.p. 209**

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, závod Terezín

## Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	V & J Stavební, a.s.
Sídlo, resp. místo podnikání	Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice
Korespondenční adresa	Jetenovice 48, 341 01 Horažďovice
IČO	28002474
DIČ	CZ28002474
Předmět podnikání	Stavební práce se specializací na kamenické práce a činnost související s opravou vodních toků a nádrží včetně údržby
Statutární orgán	Janusz Gawlik, předseda představenstva
Telefon	
Fax	
E-mail	
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Janusz Gawlik, předseda představenstva
<b>Nabídková cena za práce v Kč bez DPH</b>	<b>182 879,00</b>

Jméno: Janusz Gawlik

Podpis:

.....  
(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čestně)

Datum: 1.6.2018

Razítko:

## Příloha č. 1 - Výkaz hlavních výměr

### Zakázka: Petrovický potok v Petrovicích - oprava opevnění u č.p. 209

P. č.	Popis položky	lokalizace	jednotka	dílčí množství	množství celkem	cena jednotková	cena celkem
1	Bourání dlažby z LK na MC	dno a LB (5 lokálních poruch)	m2	3	3	520,00	1560,00
2	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl. nad 100 do 150 mm	dno a LB (5 lokálních poruch)	m2	3	3	410,00	1230,00
3	Dlažba z LK na MC s vyspárováním tl. 300 mm	dno a LB (5 lokálních poruch)	m2	3	3	1140,00	3420,00
4	Očištění vnějších ploch dlažby z LK tlakovou vodou	dno a břehy v délce 155 m	m2	755	755	72,00	54360,00
5	Vysekáni spár hl. do 70 mm v dlažbě z LK a vyplnění spár dlažby z LK na MC na hl. do 70 mm s vyspárováním	dno (35 % celkové výměry) břehy (15 % celkové výměry)	m2	109 68	177	417,00	73809,00
6	Převedení vody při stavbě, jímkování, čerpání		soub.	1	1	28000,00	28000,00
7	Doprava a uložení přebytečného materiálu a odpadu na skládku		soub.	1	1	16000,00	16000,00
8	Zařízení staveniště a doprava materiálu na místo stavby		soub.	1	1	2000,00	2000,00
9	Ostatní pomocné práce a spojené s prováděním díla		soub.	1	1	2500,00	2500,00
<b>celkem bez DPH</b>						<b>182879,00</b>	<b>182879,00</b>
DPH 21%							<b>38404,59</b>
celkem z DPH							<b>221283,59</b>

Poznámka k pol. č. 4 : Předpoklad použití vysokotlakého vodního čističe s pracovním tlakem 230 bar a průtokem 900 l/hod.

Výše uvedené položky zahrnují dodání potřebného materiálu

#### Ostatní práce, které zájemce zahrne do celkové nabídkové ceny nebo samostatné položky:

- 1) převádění vody při stavbě, jímkování, čerpání
- 2) doprava a uložení přebytečného materiálu a odpadu na skládku
- 3) zařízení staveniště a doprava materiálu na místo stavby
- 4) ostatní pomocné práce spojené s prováděním díla

#### Použité zkratky:

LK - lomový kámen

MC - malta cementová